
Fahrplan gültig vom 25.12.2021 - 06.03.2022
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Außenstelle Regen, Gewerbestraße 5 , 94209 Regen, Tel. 09921 / 5968, RBO.Regen@deutschebahn.com

6081 6081 6081 6081 6081 6081 6081

Fahrtnummer 060 050 052 054 056 058 062

Železná Ruda (CZ) ab 8:25 9:25 11:06 14:06 16:06

Seebachschleife ab 10:11 | 13:08 | |

Bayer. Eisenstein, Tankstelle / Bahnhofstr. 8:33 9:33 10:13 11:14 13:14 14:14 16:14

         Waldbahn aus Plattling an 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 16:13

Bayer.Eisenstein, Bahnhof ab 8:36 9:36 10:17 11:17 13:17 14:17 16:17

Bayer.Eisenstein, Ortsmitte ab 8:37 9:37 10:18 11:18 13:18 14:18 16:18

Bayer.Eisenstein, P-Grenzübergang 8:38 9:38 10:19 11:19 13:19 14:19 16:19

Bayer.Eisenstein, Bayer. Häusl 8:41 9:41 10:22 11:22 13:22 14:22 16:22

Bayer.Eisenstein, Jugendherberge 8:43 9:43 10:24 11:24 13:24 14:24 16:24

Brennes Sporthotel 8:51 9:51 10:32 11:32 13:32 14:32 16:32

Thurnhoflift, Hst. 8:52 9:52 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33

Arber Bergbahn, Talstation an 8:53 9:53 10:34 11:34 13:34 14:34 16:34
Anschlussverbindungen:
         Linie 6085  nach Bodenmais ab 9:37 10:07 10:37 11:37 13:37 14:37 16:37
         Linie 590  nach Lam, Lohberg ab 10:36 10:36 12:32 14:36 16:36

6081 6081 6081 6081 6081 6081 6081

051 053 055 057 059 065 061

Anschlussverbindungen:
         Linie 590   aus Lam, Lohberg an 9:24 11:34 13:36 14:21 Umsteigemöglichkeit
         Linie 6085  aus Bodenmais an 10:29 12:29 13:29

Arber Bergbahn Talstation ab 9:26 10:36 12:36 13:37 14:22 15:18 16:18

Thurnhoflift, Hst 9:27 10:37 12:37 13:38 14:23 15:19 16:19

Brennes Sporthotel 9:28 10:38 12:38 13:39 14:24 15:20 16:20

Bayer.Eisenstein, Jugendherberge 9:34 10:46 12:46 13:47 14:32 15:28 16:28

Bayer.Eisenstein, Bayer. Häusl 9:36 10:48 12:48 13:49 14:34 15:30 16:30

Bayer.Eisenstein, P-Grenzübergang 9:38 10:50 12:50 13:51 14:35 15:31 16:31

Bayer.Eisenstein, Tankstelle / Bahnhofstr. 9:39 10:51 12:51 13:52 14:36 15:32 16:32

Bayer.Eisenstein, Local-Bahn-Museum an 9:40 10:52 12:52 13:53 14:37 15:33 16:33

Bayer.Eisenstein, Bahnhof an 9:41 10:53 12:53 13:54 14:38 15:34 16:34

         Waldbahn nach Plattling ab 9:44 11:41 13:44 14:44 14:44 15:44 16:41

Seebachschleife an | 13:02 | 16:41
Železná Ruda (CZ) an 11:02 14:03 14:46 16:51

Linie

Fahrtnummer

6081 Skibus Železná Ruda - Bayerisch Eisenstein - Arber Bergbahn

ARRIVA Stŕednĭ Čechy s.r.o., Cihlàřskà 520, PSČ 344 01 Domažlice; Tel. +420 379 793 161; e-mail: bus.domazlice@arriva.cz

t ä g l i c h

Linie

t ä g l i c h


